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Најниска фиксна каматна стапка во државата 
од 2,7% за првите 3 години
• Износ од 5.000 ЕУР до 150.000 ЕУР
• Рок на отплата од 60 до 360 месеци и грејс-период од 12 месеци
• Старосна граница од 20 до 70 години
• Најниска фиксна и променлива каматна стапка на пазарот

Промотивен период
• 0% - провизија за администрирање кредит
• 400 МКД - трошоци за аплицирање 
• Без трошоци за процена 

Каматни стапки
 
• 2,7% фиксна каматна стапка за првите 3 години
• 4,7% фиксна каматна стапка за 4-та и 5-та година
•  ЕУР 5.70%  (6 месечен ЕУРИБОР + 5,7%; минимум 5,7%)   (СВТ 4.99%)

Искористете ги и поволностите од соработката на Силк Роуд Банка 
со најголемите градежни компании во земјата при купување стан:

• Сопствено учество за кредитот минимум 20%, односно минимум 15% за 
купување станови од градежни компании со кои банката има склучено 
договори за соработка: Адора инженеринг, Настел, ЗСФ Ком, Голден арт, 
Елена Лука хоме, Убава зграда, Интерсофт ЛТД ДОО Скопје, Глиц ДООЕЛ 
Кичево, Жикол ДООЕЛ, Тим инженеринг, Трим ДОО Охрид, Евгенија инвест 
Куманово, Унија клуб ДООЕЛ, Евгенија план, АД за стопанисување со станбен 
и деловен простор од значење за РМ, Два брата градители, Бис оил.

АПЛИЦИРАЈТЕ ВО НАЈБЛИСКАТА ЕКСПОЗИТУРА НА СИЛК РОУД 
БАНКА АД СКОПЈЕ. 
ВЕ ОЧЕКУВАМЕ!

Промотивниот период трае до 30.06.2019 год.

Каматните стапки важат за клиенти што ја примаат својата плата преку 
Силк Роуд Банка.

За повеќе информации, посетете нè на
www.srb.mk

ИСКОРИСТЕТЕ ГО НАЈПОВОЛНИОТ СТАНБЕН КРЕДИТ ЗА КУПУВАЊЕ 
НОВ СТАН ИЛИ КУЌА, ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ СО ГРАДЕЊЕ НОВ ДОМ, ЗА 
РЕНОВИРАЊЕ КАКОВ БИЛО ТИП НЕДВИЖНОСТ, КАКО И ЗА 
РЕФИНАНСИРАЊЕ СТАНБЕНИ КРЕДИТИ ОД ДРУГИ БАНКИ.


